PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

Unidade Gestora:

SECRETARIA DE FINANCAS

Periodo:

Péagina:

(01/09/2016 a 30/09/2016)

Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
09090002  (09/09/2016 Or. 1721.01.05.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 112,46
09090001  09/09/2016 Or. 1721.01.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participacéo dos Municipios SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 625.730,21
20090001  20/09/2016 Or. 1721.01.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participacdo dos Municipios SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 199.149,85
20090002  20/09/2016 Or. 1721.01.05.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 10,00
30090001  30/09/2016 Or. 1721.01.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participacdo dos Municipios SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 566.550,93
30090002  30/09/2016 Or. 1721.36.00.00.00 Transferéncia Financeira do ICMS - Desoneragéo - L.C SEFAZ/CE - SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CE 1.792,28
30090003  30/09/2016 Or. 1721.01.05.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 57,00
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 1.393.402,73

Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00

Total Liquido por Unidade Gestora: 1.393.402,73

JOSE EDMAR ALVES RODRIGUES MUNICIPI0OS CONSULTORIA LUIS EDUARDO ALVES

Tesoureiro(a)

Contador(a)

SECRETARIO (A)

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA Pagina: 1
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97 Periodo: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
08090013  08/09/2016 Or. 1721.35.03.00.00 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao Prograr FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENV DA EDUCACAO 83.446,00
08090003  08/09/2016 Or. 1721.35.04.00.00 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao Prograr FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENV DA EDUCAGAO 2.133,33
08090004  08/09/2016 Or. 1721.35.04.00.00 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao Prograr FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENV DA EDUCAGAO 13.690,96
08090005  08/09/2016 Or. 1721.35.04.00.00 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao Prograr FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENV DA EDUCAGAO 7.039,99
16090094  16/09/2016 Or. 1721.35.01.00.00 Transferéncias do Salario-Educacéo FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENV DA EDUCACAO 87.405,33
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 193.715,61
Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00
Total Liquido por Unidade Gestora: 193.715,61
MUNICIPI0OS CONSULTORIA FRANCISCO ROBERTO DA SILVA
Tesoureiro(a) Contador(a) SECRETARIO (A)

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

Unidade Gestora:

Periodo:

(01/09/2016 a 30/09/2016)

FUNDEB - FUNDO MUN DESENV EDUC BASICA

Péagina: 1

Taldo

Data Tp. Classificagdo

Receita

Contribuinte

Valor Recebido R$

06090052
06090053
09090004
09090005
13090010
13090011
14090020
14090021
15090018
15090019
20090004
20090005
22090001
22090002
27090011
27090012
28090001
28090002
29090001
29090002
30090006
30090007

1724.01.01.00.00
1724.01.02.00.00
1724.01.01.00.00
1724.01.02.00.00
1724.01.01.00.00
1724.01.02.00.00
1724.01.01.00.00
1724.01.02.00.00
1724.01.01.00.00
1724.01.02.00.00

06/09/2016 Or.
06/09/2016 Or.
09/09/2016 Or.
09/09/2016 Or.
13/09/2016 Or.
13/09/2016 Or.
14/09/2016 Or.
14/09/2016 Or.
15/09/2016 Or.
15/09/2016 Or.
20/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
20/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00
22/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
22/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00
27/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
27/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00
28/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
28/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00
29/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
29/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00
30/09/2016 Or. 1724.01.01.00.00
30/09/2016 Or. 1724.01.02.00.00

FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 60% - Transferéncia de Recursos para Form
FUNDEB 40% - Transferéncia de Recursos para Form

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

111.673,29
74.448,86
147.730,56
98.487,04
23.093,18
15.395,45
1.906,45
1.270,97
1.493,37
995,58
177.630,81
118.420,54
4.614,37
3.076,24
188.695,39
125.796,92
1.222,30
814,86
250.227,86
166.818,58
133.887,07
89.258,05

Tesoureiro(a)

Total Arrecadado por Unidade Gestora:

Total Anulado por Unidade Gestora:
Total Liquido por Unidade Gestora:

1.736.957,74
0,00
1.736.957,74

MUNICIPIOS CONSULTORIA
Contador(a)

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA

SECRETARIO (A)

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

Unidade Gestora:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Péagina: 1

Periodo: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
02090046  02/09/2016 Or. 1721.33.11.10.00 Piso de Atencao Basica (PAB FIXO) MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 153.652,00
02090047  02/09/2016 Or. 1721.33.12.10.00 MAC - TETO - Ambulatorial e Hospitalar MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 13.200,00
05090020  05/09/2016 Or. 1721.33.11.10.00 Piso de Atencédo Basica (PAB FIXO) MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 45.100,00
05090021  05/09/2016 Or. 1721.33.13.10.00 Vigilancia Epidemiologica e Ambulatorial em Saude  MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 26.310,12
08090011  08/09/2016 Or. 1721.33.11.10.00 Piso de Atencdo Basica (PAB FIXO) MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 85.899,33
09090046  09/09/2016 Or. 1721.33.12.10.00 MAC - TETO - Ambulatorial e Hospitalar MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 83.088,92
26090012  26/09/2016 Or. 1721.33.11.10.00 Piso de Atencdo Basica (PAB FIXO) MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 45.100,00
26090013  26/09/2016 Or. 1721.33.13.10.00 Vigilancia Epidemiologica e Ambulatorial em Saude  MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS 39.979,46
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 492.329,83

Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00

Total Liquido por Unidade Gestora: 492.329,83

Tesoureiro(a)

MUNICIPI0OS CONSULTORIA

Contador(a)

ARITANA DE OLIVEIRA AGUIAR
SECRETARIO (A)

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Taldo Data Tp. Classificagdo Receita

Periodo: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Péagina: 1

Contribuinte

26090011 26/09/2016 Or. 1721.34.03.01.00 |GD — BF — Bolsa Familia

FNAS - FUNDO NACIONAL DE ASSIST SOCIAL

Valor Recebido R$

Total Arrecadado por Unidade Gestora:
Total Anulado por Unidade Gestora:
Total Liquido por Unidade Gestora:

MUNICIPIOS CONSULTORIA
Contador(a)

Tesoureiro(a)

13.604,96
13.604,96
0,00
13.604,96

FATIMA HELENA SERPA RANGEL
SECRETARIO (A)

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Péagina: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97 Periodo: (01/09/2016 a 30/09/2016)
Unidade Gestora: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
02090001  02/09/2016 Or. 1721.22.30.00.00 Cota-parte Royalties - Compensacao Financeira pela I SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 1.445,80
08090001  08/09/2016 Or. 1721.22.90.00.00 Outras Transferéncias decorrentes de Compensacgéo F SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 7.596,69
26090001  26/09/2016 Or. 1721.22.70.00.00 Cota-Parte do Fundo Especial do Petrdleo - FEP SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 19.013,23
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 28.055,72
Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00
28.055,72

Total Liquido por Unidade Gestora:

AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA
SECRETARIO (A)

MUNICIPI0OS CONSULTORIA

Tesoureiro(a) Contador(a)
Total Arrecadado: 3.858.066,59
Total Anulado: 0,00
Total Liquido: 3.858.066,59

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugédo Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



