Página:

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Unidade Gestora:		SE	CRETARIA DE I	FINANCAS		
Talão	Data	Tp.	Classificação	Receita	Contribuinte	Valor Recebido R
09090002	09/09/2016	Or.	1721.01.05.00.00	Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	112,46
09090001	09/09/2016	Or.	1721.01.02.00.00	Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	625.730,21
20090001	20/09/2016	Or.	1721.01.02.00.00	Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	199.149,85
20090002	20/09/2016	Or.	1721.01.05.00.00	Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	10,00
30090001	30/09/2016	Or.	1721.01.02.00.00	Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	566.550,93
30090002	30/09/2016	Or.	1721.36.00.00.00	Transferência Financeira do ICMS - Desoneração - L.O	SEFAZ/CE - SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO D	DO CE 1.792,28
30090003	30/09/2016	Or.	1721.01.05.00.00	Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	57,00
					Total Arrecadado por Unidade Gestora:	1.393.402,73
					Total Anulado por Unidade Gestora:	0,00
					Total Líquido por Unidade Gestora:	1.393.402,73
JOSE	JOSE EDMAR ALVES RODR		RODRIGUES	MUNICIPIOS CONSULTO	RIA LUIS	EDUARDO ALVES
	Tesoureiro(a)		(a)	Contador(a)	SEC	CRETÁRIO (A)

Página:

1

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Unidade Gestora:		FUI	NDO MUNICIPA	L DE EDUCACAO			
Talão	Data	Tp.	Classificação	Receita	Contribuinte	Val	or Recebido R\$
08090013	08/09/2016	Or.	1721.35.03.00.00	Transferências Diretas do FNDE referentes ao Prograr	FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESEN	V DA EDUCAÇÃO	83.446,00
08090003	08/09/2016	Or.	1721.35.04.00.00	Transferências Diretas do FNDE referentes ao Prograr	FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESEN	V DA EDUCAÇÃO	2.133,33
08090004	08/09/2016	Or.	1721.35.04.00.00	Transferências Diretas do FNDE referentes ao Prograr	FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESEN	V DA EDUCAÇÃO	13.690,96
08090005	08/09/2016	Or.	1721.35.04.00.00	Transferências Diretas do FNDE referentes ao Prograr	FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESEN	V DA EDUCAÇÃO	7.039,99
16090094	16/09/2016	Or.	1721.35.01.00.00	Transferências do Salário-Educação	FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESEN	V DA EDUCAÇÃO	87.405,33
					Total Arrecadado por Unidade (Gestora:	193.715,61
					Total Anulado por Unidade (Gestora:	0,00
					Total Líquido por Unidade (Gestora:	193.715,61
				MUNICIPIOS CONSULTO	 RIA	FRANCISCO ROBERTO DA	A SILVA
Tesour		eiro	(a)	Contador(a)		SECRETÁRIO (A))

Unidade Gestora: FUNDEB - FUNDO MUN DESENV EDUC BASICA

Página:

1

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Talão	Data	Тр.	Classificação	Receita	Contribuinte	Valor Recebido R\$
06090052	06/09/2016	•	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		111.673,29
06090053	06/09/2016		1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		74.448,86
09090004	09/09/2016		1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		147.730,56
09090005	09/09/2016		1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		98.487,04
13090010	13/09/2016		1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		23.093,18
13090011	13/09/2016		1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		15.395,45
14090020	14/09/2016		1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		1.906,45
14090021	14/09/2016		1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		1.270,97
15090018	15/09/2016		1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		1.493,37
15090019	15/09/2016		1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		995,58
20090004	20/09/2016		1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		177.630,81
20090005	20/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		118.420,54
22090001	22/09/2016	Or.	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		4.614,37
22090002	22/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form		3.076,24
27090011	27/09/2016	Or.	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	188.695,39
27090012	27/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	125.796,92
28090001	28/09/2016	Or.	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form		1.222,30
28090002	28/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	814,86
29090001	29/09/2016	Or.	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	250.227,86
29090002	29/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	166.818,58
30090006	30/09/2016	Or.	1724.01.01.00.00	FUNDEB 60% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	133.887,07
30090007	30/09/2016	Or.	1724.01.02.00.00	FUNDEB 40% - Transferência de Recursos para Form	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	89.258,05
					Total Arrecadado por Unidade Gestora:	1.736.957,74
					Total Anulado por Unidade Gestora:	0,00
					Total Líquido por Unidade Gestora:	1.736.957,74
	Tesoureiro(a)			MUNICIPIOS CONSULTO	RIA FRANC	ISCO ROBERTO DA SILVA
			(a)	Contador(a)		SECRETÁRIO (A)

Página:

1

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Unidade Gestora:		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Talão	Data	Tp.	Classificação	Receita	Contribuinte		Valor Recebido R\$
02090046	02/09/2016	Or.	1721.33.11.10.00	Piso de Atenção Basica (PAB FIXO)	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		153.652,00
02090047	02/09/2016	Or.	1721.33.12.10.00	MAC – TETO - Ambulatorial e Hospitalar	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		13.200,00
05090020	05/09/2016	Or.	1721.33.11.10.00	Piso de Atenção Basica (PAB FIXO)	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		45.100,00
05090021	05/09/2016	Or.	1721.33.13.10.00	Vigilancia Epidemiologica e Ambulatorial em Saude	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		26.310,12
08090011	08/09/2016	Or.	1721.33.11.10.00	Piso de Atenção Basica (PAB FIXO)	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		85.899,33
09090046	09/09/2016	Or.	1721.33.12.10.00	MAC - TETO - Ambulatorial e Hospitalar	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		83.088,92
26090012	26/09/2016	Or.	1721.33.11.10.00	Piso de Atenção Basica (PAB FIXO)	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		45.100,00
26090013	26/09/2016	Or.	1721.33.13.10.00	Vigilancia Epidemiologica e Ambulatorial em Saude	MINISTERIO DA SAUDE - FNS/SUS		39.979,46
					Total Arrecadado por Unidade Gesto	ora:	492.329,83
					Total Anulado por Unidade Gesto	ora:	0,00
					Total Líquido por Unidade Gesto	ora:	492.329,83
				MUNICIPIOS CONSULT	ORIA AR.	ITANA DE OL	IVEIRA AGUIAR
	Tesoure	eiro	(a)	Contador(a)		SECRETÁ	RIO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Liberação de Recursos da União - Lei 9452/97

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Página:

1

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Talão	Data	Tp.	Classificação	Receita	Contribuinte	Valor Recebido R\$
26090011	26/09/2016	Or.	1721.34.03.01.00	IGD – BF – Bolsa Família	FNAS - FUNDO NACIONAL DE ASSIST SOCIAL	13.604,96
					Total Arrecadado por Unidade Gestora:	13.604,96
					Total Anulado por Unidade Gestora:	0,00
					Total Líquido por Unidade Gestora:	13.604,96
				MUNICIPIO	S CONSULTORIA FATIMA HE	LENA SERPA RANGEL
	Tesoure	iro	(a)			RETÁRIO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Liberação de Recursos da União - Lei 9452/97

Período: (01/09/2016 a 30/09/2016)

Unidade Gestora: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

Talão	Data	Tp.	Classificação	Receita	Contribuinte	Valor Recebido R\$
02090001	02/09/2016	Or.	1721.22.30.00.00	Cota-parte Royalties - Compensação Financeira pela F	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	1.445,80
08090001	08/09/2016	Or.	1721.22.90.00.00	Outras Transferências decorrentes de Compensação F	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	7.596,69
26090001	26/09/2016	Or.	1721.22.70.00.00	Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo - FEP	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	19.013,23
					Total Arrecadado por Unidade Gestora:	28.055,72
					Total Anulado por Unidade Gestora:	0,00
					Total Líquido por Unidade Gestora:	28.055,72

MUNICIPIOS CONSULTORIA AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA
Tesoureiro(a) Contador(a) SECRETÁRIO (A)

Total Arrecadado: 3.858.066,59

Página:

1

Total Anulado: 0,00

Total Líquido: 3.858.066,59